
島根県テニス協会 第 2-34号 

令和 3 年 9 月 14 日 

 

 

関 係 各 位 

 

島根県テニス協会 
会長 土屋 高明 
ジュニア委員会 
委員長 乾 建作 

 

秋季しまねＯＰジュニアテニストーナメント開催中止について 

 

拝啓、平素より島根県テニス協会ジュニア事業について、格別のご理解とご協
力を賜り厚く御礼申し上げます。 
 

さて、この度、表記大会の中止を決定しました。未だ、中国５県内で新型コロ
ナウイルス感染影響が大きい中、低年齢でのクラスターも発生している現況を
鑑み、当協会が感染防止対策として実施している大会会場制限区域の設定も困
難と判断し、出場を楽しみにしていてくださった選手の皆様には大変心苦しい
のですが、開催を断念する苦渋の決定をいたしました。是非、ご理解頂きます
よう、よろしくお願い申し上げます。 
また、凍結しております当大会の中国ランキングポイントは全て 0 とさせて頂
きます事も合わせてご報告致しますので、よろしくお願い申し上げます。敬具 

 

         
 
 

 

                                      

 


